ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЕТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЕТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30 сентября 2021 года                                                                                               №***
с. Улёты
О назначении членов избирательной комиссии сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края
       В соответствии со ст. ст. 20, 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 года №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», ст. ст. 22, 23, 24, 26 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-33К «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст. 29 Устава
сельского поселения «Улётовское», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1.  Назначить членами избирательной комиссии сельского поселения «Улётовское» с правом решающего голоса:
         - Куйдину Анастасию Андреевну, 25.04.2002 года рождения, образование среднее, работает администрация сельского поселения «Улётовское» по договору ГПХ, проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты, ул. Кирова, д. 53;
          - Кирееву Наталью Юрьевну, 21.10.1967 года рождения, образование высшее, проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с, Улёты, ул. Лазо, д. 108.
      - Бондаренко Яну Михайловну, 04 мая 1988 года рождения, образование среднее специальное, специалист администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, ул. Аносова, д. 35 кв. 2. предложенную в состав комиссии по месту работы;
       - Попову Марию Степановну 22.12.1948 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер проживающую по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты, ул. Горького, д. 1 кв. 3;
        - Трубицина Валерия Николаевича, 10.09.1958 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер, проживающего по адресу: Забайкальский край, район, с. Улёты, ул. Победы, д. 2, кв.1;
- Непомнящую Ирину Николаевну, 23 апреля 1966 года рождения, образование высшее, пенсионерка, проживающего по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с. Улёты, ул. Кирова, д. 73.
2. Решение № 222 от 31 августа 2021 года «О назначении членов избирательной комиссии сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район», считать утратившим силу.
3. Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /
Председатель Совета сельского

поселения «Улётовское»                                                                                   _________[image: image1.jpg]